
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Zarządzenie nr 1/2024
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 16.01.2024 r.

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych - 
utworzenie Laboratorium materiałów inteligentnych i robotyki miękkiej (SMARTLAB)

Na podstawie § 3 ust. 3 w związku z § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW 
z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej zarządza się, co następuje:

1. Z dniem 1 marca 2024 r. na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej w Instytucie Podstaw Budowy Maszyn tworzy się komórkę organizacyjną - 
Laboratorium materiałów inteligentnych i robotyki miękkiej (SMARTLAB), zwaną dalej 
„Laboratorium”, która w systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych PW 
otrzymuje:
1) symbol: SMARTLAB;
2) kod: 11520900

2. Zakres zadań oraz organizację Laboratorium, określa regulaminu organizacyjny 
Laboratorium materiałów inteligentnych i robotyki miękkiej (SMARTLAB), stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

Aparatura badawcza stanowiąca wyposażenie Laboratorium może być udostępniana na potrzeby 
innych jednostek organizacyjnych Wydziału, na zasadach określonych przez Dyrektora 
Instytutu Podstaw Budowy Maszyn.

§1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


